
 

标段编号：  2209-440309-04-01-618093004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 龙华高峰水厂人才住房项目（暂定名）-峰华苑项目园林

景观工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市宏浩园林建设有限公司 

 

日期： 2025年09月16日 



资信标要求一览表（如有）  

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
投标人已完成类似项目的

业绩 

提供近 5 年（自招标公告截止之日起倒推）投标人

已完成的最具代表性的园林景观类似业绩（业绩个

数最多不超过 10 个，如投标人提交的业绩超过 10

个的，第 10 个以后的业绩招标人将不予置评），以

有关工程取得竣工验收合格证明的时间为准。 [注

1：证明材料：施工合同和竣工验收报告等材料原件

扫描件（要求体现合同盖章关键页、合同金额、竣

工验收报告时间），原件备查。 注 2:若提供证明材

料不齐全或模糊不清，业绩将不予认可。] 

2 
投标人拟派项目经理和项

目技术负责人业绩 

提供项目经理和项目技术负责人近 5年（自招标公

告截止之日起倒推）完成的最具代表性的园林景观

类似业绩（业绩个数最多不超过 5 个，如投标人提

交的业绩超过 5个的，第 5个以后的业绩招标人将

不予置评），以有关工程取得竣工验收合格证明的时

间为准。 [注 1：证明材料：施工合同和竣工验收报

告等材料原件扫描件（要求体现合同盖章关键页、

合同金额、竣工验收报告时间），原件备查。如上述

证明材料不能体项目经理、项目技术负责人姓名的，

则还须提供发包人单位出具的职务证明（业绩证明

如无注明项目经理、技术负责人姓名及职务，则不

予认可）。 注 2:若提供证明材料不齐全或模糊不清，

业绩将不予认可。] 

3 项目管理机构 

项目经理提供职称、毕业证等。项目技术负责人提

供职称、毕业证等。项目管理机构及其他人员必须

配备齐全，各专业工程师配备齐全。安全主任、造

价工程师、五大员（施工员、安全员、材料员、预



算员、资料员）配置齐全。 以上人员须提供岗位上

岗证证明材料及本单位社保证明。 

4 
投标人控股及管理关系情

况 

提供投标人控股及管理关系情况申报表（格式详见

第三章）。 

5 承诺函 
在资信标中提交承诺函，承诺函内容及格式见详见

第三章。 

6 其他 

（1）投标人近 3年(2022-2024 年度)经审计的财务

报告； （2）投标人体现自身综合实力的其它证明

材料。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1、 投标人已完成类似项目的业绩 

序

号 
建设单位 项目名称 项目所在地 

合同金额 

（万元） 
竣工验收日期 备注 

1 
深圳市坪山人才安居

有限公司 

安居凤凰苑项目园林景观

工程 
深圳市坪山区 2560.964054 2024.1.18 / 

2 
深圳市南山人才安居

有限公司 

安居高新花园项目室外园

林景观工程 
深圳市南山区 2403.409467 2023.12.28 / 

3 
深圳市龙岗区城市管

理和综合执法局 

轨道交通四期一地铁 16

号线龙岗段绿化恢复提升

工程一标段 

深圳市龙岗区 2821.312035 2024.4.19 / 

4 

中铁十二局集团有限

公司怀阳高速公路

LM2 标项目经理部 

怀阳高速公路 LM2 标绿化

及环境保护设施工程 

广东省肇庆市

封开县/云浮

市郁南县 

2201.5071 2021.8.18 / 

5    
深圳市市政工程总公

司 

前进路道路及周边设施完

善工程(三工区)-绿化工

程专业分包 

深圳市宝安区 919.825258 2023.12.11 / 

6 
雅拓房地产开发(吴

川市)有限公司 

湛江吴川长岐碧桂园（吴

川碧桂园岭南盛世）项目

全期地块三货量区园建工

程 

广东省湛江吴

川市 
649.516699 2021.12.25 / 

7 
深圳市市政工程总公

司 

英泰工业中心城市更新单

元规划学校项目园林景观

专业分包工程 

深圳市龙华区 598.566093 2024.7.26 / 

8 
深圳市龙岗区城市管

理和综合执法局 
松石路社区公园 深圳市龙岗区 595.608819 2023.8.15 / 

9 
阳江市宏灏房地产实

业发展有限公司 

阳江江城闸坡碧桂园(阳

江碧桂园北洛明珠)项目

货量区园建工程 

广东省阳江市 258.344491 2021.5.26 / 

10 
化州市东山碧桂园房

地产开发有限公司 

茂名化州东山项目工

7-9#楼市政园建及园建安

装第三方赶工工程 

广东省茂名市

化州 
242.633267 2021.8.15 / 



（1） 安居凤凰苑项目园林景观工程 

A. 中标通知书 

 



B. 施工合同关键页 















 

 

 



C. 竣工验收报告 



















 

 

 



（2） 安居高新花园项目室外园林景观工程 

A. 中标通知书 

 



B. 施工合同关键页 











 

 



C. 竣工验收报告 











 

 

 



（3） 轨道交通四期一地铁 16 号线龙岗段绿化恢复提升工程一标段 

A. 中标通知书 

 



A. 施工合同关键页 











 

 



B. 竣工验收报告 











 

 

 



（4） 怀阳高速公路 LM2 标绿化及环境保护设施工程 

A. 施工合同关键页 







 

 

 



 



 

 



B. 竣工验收报告 

 

 



C. 履约评价 

 



D. 获奖证书（省级银奖） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（5） 前进路道路及周边设施完善工程(三工区)-绿化工程专业分包 

A. 施工合同关键页 















 



A. 竣工验收报告 

 



（6） 湛江吴川长岐碧桂园（吴川碧桂园岭南盛世）项目全期地块三

货量区园建工程 

A. 施工合同关键页 









 

 

 

 







 

 



B. 竣工验收报告 

 

 



C. 履约评价 

 



D. 获奖证书（省级铜奖） 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（7） 英泰工业中心城市更新单元规划学校项目园林景观专业分包

工程 

A. 中标公示 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B. 施工合同关键页 





















 



C. 竣工验收报告 

 



（8） 松石路社区公园 

A. 中标通知书 

 



B. 施工合同关键页 









 

 

 



C. 竣工验收报告 







 



（9） 阳江江城闸坡碧桂园(阳江碧桂园北洛明珠)项目货量区园建

工程 

A. 施工合同关键页 

 



 



 

 







 



 

 



B. 竣工验收报告 

 



（10） 茂名化州东山项目工7-9#楼市政园建及园建安装第三方赶工

工程 

A. 施工合同关键页 



 

 

 



 

 





 



B. 竣工验收报告 

 



2、 投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩 

（一）拟派项目经理（邓丹）业绩 

拟派项目经理（邓丹）业绩汇总表 

序

号 
建设单位 项目名称 

合同金额 

（万元） 
竣工验收日期 备注 

1 
雅拓房地产开发(吴川

市)有限公司 

湛江吴川长岐碧桂园（吴川碧

桂园岭南盛世）项目全期地块

三货量区园建工程 

649.516699 

万元 
2021.4.20 / 

2 
化州市东山碧桂园房地

产开发有限公司 

茂名化州东山项目工 7-9#楼

市政园建及园建安装第三方

赶工工程 

242.633267 万

元 
2021.8.15 / 

4 
廉江市驰盛房地产开发

有限公司 

湛江廉江市罗州碧桂园项目

示范区园建及园建安装工程 

178.022428 

万元 
2021.9.13 / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（1） 业绩证明 1-湛江吴川长岐碧桂园（吴川碧桂园岭南盛世）项目全期

地块三货量区园建工程 

A. 施工合同关键页 

 









 
 

 





 

 



B. 竣工验收报告 

 

 



（2） 业绩证明 2-茂名化州东山项目工 7-9#楼市政园建及园建安装第三

方赶工工程 

A. 施工合同关键页 



 

 

 



 

 





 

 



B. 竣工验收报告 

 



（3） 业绩证明 3-湛江廉江市罗州碧桂园项目示范区园建及园建安装工

程 

A. 施工合同关键页 









 



B. 竣工验收报告 

 

 



（二）拟派项目技术负责人（李洁辉）业绩 

拟派项目技术负责人（李洁辉）业绩汇总表 

序

号 
建设单位 项目名称 

合同金额 

（万元） 

竣工验收日

期 
备注 

1 
遂溪县城市管理和综

合执法局 

遂溪县遂城中学至省道

S287 线公路（东山北路）

建设工程（绿化部分工程） 

241 2021.1.19 已完 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（1） 业绩证明 1-遂溪县遂城中学至省道 S287 线公路（东山北路）建设

工程（绿化部分工程） 

A. 施工合同关键页 















 



B. 竣工验收证明 







 



 

 



3、 项目管理机构 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建

工程情况 

证书名称 级别 证号 专业 
原服务

单位 

项目

数 

项目

名称 

项目经理 邓丹 工程师 职称证 中级 1903003024901  
风景园

林 
本单位 无 无 

技术负责人 李洁辉 工程师 职称证 高级 2303001121001 园林 本单位 无 无 

质量主任 任瑞峰 / 上岗证 / 2401030100335172 / 本单位 无 无 

安全主任 郑仲钦 工程师 
职称证/上

岗证 
中级 

粤中职称字第

1803003011656 号/粤

建安 C3(2017)0004907 

风景园

林 
本单位 无 无 

园林工程师 陈勇 工程师 职称证 中级 B08123030100000115 
风景园

林 
本单位 无 无 

造价工程师 孙艳艳 
造价工

程师 

造价工程师

注册证书 
一级 

建

[造]11164400002580 

土木建

筑 
本单位 无 无 

电气工程师 姜帆 工程师 职称证 中级 B132124754 
电气工

程 
本单位 无 无 

建筑工程师 王金洋 工程师 职称证 中级 B131020058 
建筑工

程 
本单位 无 无 

给排水工程

师 
陈碧云 工程师 职称证 中级 2106003013964 

给水排

水工程 
本单位 无 无 

安全员 方敏仪 / 上岗证 / 
粤建安

C3(2023)0016222 
/ 本单位 无 无 

预算员 李钿钿 / 上岗证 / 2401100300332964 / 本单位 无 无 

质量员 李伟旭 / 上岗证 / 2401030100335156 / 本单位 无 无 

绿化施工员 刘洁钦 / 上岗证 / 0441710494417006928 / 本单位 无 无 

土建施工员 陈锋 / 上岗证 / 2401010100347378 / 本单位 无 无 

材料员 周清平 / 上岗证 / 0442311100013000038 / 本单位 无 无 

资料员 谢冬花 / 上岗证 / 2401050000332998 / 本单位 无 无 

劳资专管员 彭瑶 / 上岗证 / 2401140000338046 / 本单位 无 无 

  

 



（1） 项目经理-邓丹-简历表、职称证、二级建造师注册证、安全生

产考核证、毕业证、社保证明 

A. 项目经理（建造师）简历表 

 

项目经理简历表 

姓名 邓丹 性  别 男 年  龄 42 

职务 项目负责人 职  称 风景园林工程师 学  历 大专 

证件类型 身份证 证件号码 420881198312192571 手机号码 13714437467 

参加工作时间 2005 年 7月 从事项目经理（建造师）年限 14 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 2442013201304655 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 
工程质量 

雅拓房地产开发(吴川市)有

限公司 

湛江吴川长岐碧桂园（吴

川碧桂园岭南盛世）项目

全期地块三货量区园建

工程 

490.587264 

万元 

2020.12.18- 

2021.4.20 
已完 合格 

化州市东山碧桂园房地产开

发有限公司 

茂名化州东山项目工

7-9#楼市政园建及园建

安装第三方赶工工程 

242.633267

万元 

2021.7.20- 

2021.8.15 
已完 合格 

廉江市驰盛房地产开发有限

公司 

湛江廉江市罗州碧桂园

项目示范区园建及园建

安装工程 

178.022428 

万元 

2021.8.16- 

2021.9.13 
已完 合格 

 

备注：项目经理业绩证明文件详见：2、投标人拟派项目经理和项目技术负责

人业绩—（一）拟派项目负责人（邓丹）业绩 

 

 

 

 



B. 职称证 

 

 

 

 

 

 



C. 二级建造师注册证 

 



D. 安全生产考核证 

 



E. 毕业证 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



F. 社保证明 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（2） 技术负责人-李洁辉-职称证、毕业证、社保证明、业绩证明 

A. 技术负责人简历表 

技术负责人简历表 

姓名 李洁辉 性 别 男 年龄 38 

职务 技术负责人 职 称 园林高级工程师 学历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 445202198706162412 

手机号码 15013697977 证件号（职称证书编号） 2303001121001 

参加工作时间 2010 年 7 月 从事技术负责人年限 10 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 
工程质量 

遂溪县城市管理和

综合执法局 

遂溪县遂城中学至省

道 S287 线公路（东山

北路）建设工程（绿

化部分工程） 

241 万元 
2020.12.25-20

21.1.19 
已完 合格 

 

备注：项目技术负责人业绩证明文件详见：2、投标人拟派项目负责人业绩—

（二）拟派项目技术负责人（李洁辉）业绩 

 

 



B. 职称证 

 



C. 毕业证 

 

 



D. 社保证明 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（3） 质量主任-任瑞峰-上岗证、毕业证、社保证明 

A. 质量负责人信息表 

姓名 任瑞峰 证件类型 身份证 证件号码 410922199001202056 

手机号码 13672648766 证件号（质量员证编号） 2401030100335172 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B. 上岗证 

 

 

 



C. 毕业证 

 

 

 

 



D. 社保证明 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（4） 安全主任-郑仲钦-简历表、安全生产考核 C 证、职称证、社保

证明 

A. 简历表 

安全负责人信息表 

姓名 郑仲钦 证件类型 身份证 证件号码 440582198508210456 

手机号码 13424180046 证件号（C证编号） 
粤建安

C3(2017)0004907 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B. 安全生产考核 C 证 

 



C. 职称证 

 



D. 毕业证 

 

 

 



E. 社保证明 

 

 

 

 



（5） 园林工程师-陈勇-职称证、毕业证、社保证明 

A. 职称证 

 

 



B. 毕业证 

 



C. 社保证明 

 

 

 



（6） 造价工程师-孙艳艳-注册证书、毕业证、社保证明 

A. 注册证书 

 

 



 

 



B. 毕业证 

 

 

 



C. 社保证明 

 



（7） 电气工程师-姜帆-职称证、毕业证、社保证明 

A. 职称证 

 



B. 毕业证 

 



C. 社保证明 

 



（8） 建筑工程师-王金洋-职称证、毕业证、社保证明 

A. 职称证 

 



B. 毕业证 

 

 

 



C. 社保证明 

 



（9） 给排水工程师-陈碧云-职称证、毕业证、社保证明 

A. 职称证 

 

 



B. 毕业证 

 

 

 

 

 



C. 社保证明 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（10） 安全员-方敏仪-简历表、安全生产考核 C 证、毕业证、社保

证明 

A. 安全员简历表 

 

安全员信息表 

姓名 方敏仪 证件类型 身份证 证件号码 445281199704182727 

手机号码 13620905769 
证件号（安全生产考核合格

证书号） 

粤建安
C3(2023)0016222 

 

 

 

 



B. 安全生产考核 C 证 

 



C. 毕业证 

 



D. 社保证明 

 



（11） 成本员-李钿钿-上岗证、毕业证、社保证明 

A. 上岗证 

 



B. 毕业证 

 



C. 社保证明 

 



（12） 质量员-李伟旭-上岗证、毕业证、社保证明 

A. 上岗证 

 

 
 



B. 毕业证 

 

 

 

 



C. 社保证明 

 



（13） 绿化施工员-刘洁钦-上岗证、毕业证、社保证明 

A. 上岗证 

 
 



B. 毕业证 

 

 



C. 社保证明 

 



（14） 土建施工员-陈锋-上岗证、社保证明 

A. 上岗证 

 

 
 



B. 社保证明 

 



（15） 材料员-周清平-上岗证、毕业证、社保证明 

A. 上岗证 

 
 



B. 毕业证 

 



C. 社保证明 

 



（16） 资料员-谢冬花-上岗证、毕业证、社保证明 

A. 上岗证 

 

 



B. 毕业证 

 
 



C. 社保证明 

 

 

 

 

 

 

 



（17） 劳资专管员-彭瑶-简历表、上岗证、毕业证、社保证明 

A. 劳资专管员信息表 

劳资专管员信息表 

姓名 彭瑶 证件类型 身份证 证件号码 430304198209240282 

手机号码 13798557427 证件号 2401140000338046 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B. 上岗证 

 
 

 



 

C. 毕业证 

 



D. 社保证明 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4、 投标人控股及管理关系情况 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5、 承诺函 



 



6、 其他 

（1） 投标人近 3 年(2022-2024 年度)经审计的财务报告 

1) 2022 年度经审计的财务报告 

 





























































 

 



2) 2023 年度经审计的财务报告 





























































 

 

 



3) 2024 年度经审计的财务报告 

























































 

 



（2） 投标人体现自身综合实力的其它证明材料 

1) 企业简介 

深圳市宏浩园林建设有限公司成立于 1995 年 4 月，注册资金人民币 5000 万元，是一

家以生态环境设计、施工、养护一体化为主业，以花镜营造及田园综合体项目运营等为延

伸产业的生态产业运营商，具有国家城市园林绿化一级资质、风景园林工程设计乙级、市

政公用工程施工总承包二级资质、施工劳务资质及营造林乙级资质，公司同时还具有林业

有害生物防治丙级资质和清洁服务企业资质。 

公司通过了 ISO9001:2015 质量管理体系、ISO14001：2015 环境管理体系及

GB/T28001-2011/OHSAS18001:2007 职业健康安全管理体系、知识产权管理体系、诚信管理

体系、社会责任管理体系等认证，是中国工程建设行业协会、广东省风景园林协会、广东

省市场协会、深圳市风景园林协会、深圳市清洁卫生协会、深圳市有害生物防治协会、深

圳市生态学会、深圳市花卉协会、深圳市绿色产业促进会等多个机构的会员，被评为国家

高新技术企业、中国园林绿化 AAA 级信用企业、中国诚信示范企业、广东省优秀园林企业、

广东省守合同重信用企业、广东省园林绿化行业诚信 AAAAA 等级企业、广东省林业龙头企

业、深圳市优秀园林企业和深圳市特色园林企业（生态修复）等。 

近年来，公司在广东省范围内高速公路绿化养护里程 2580 公里以上，在深圳市市政绿

地养护面积达 5000 万平米以上；近三年内已完成的园林绿化工程涵盖了高速公路生态景观

工程、高速公路边坡防护工程、市政道路及城市绿地景观工程、房地产住宅小区园林景观

工程，完成大小工程项目 300 多项；客户涵盖了城市管理和综合执法局、林业局、安居集

团、学校、街道办、路桥集团、碧桂园集团等。坚持“以人为本，生态自然”的设计理念，

重视城市化过程中人与自然良好关系的营造，重视设计的创造力，近三年来，完成了包括

高速公路绿化设计、市政道路绿化设计、市政公园景观设计、花园小区景观设计在内的众

多设计项目。 

公司以精干、高效为原则，目前，公司共有技术管理人员八十多名，其中园林、林业、

建筑、经济等高级工程师共 15 名，中级工程师 40 多名，其中园林中级工程师 28 名，还有

林业、预算、会计、给排水、电气、结构、建筑、机电、土木、水利水电、市政、公路与

桥梁等专业工程师，同时具有多名一级建造师、二级建造师、注册造价工程师、注册安全

工程师、注册结构工程师、注册给水排水工程师、注册电气工程师、注册建筑工程师等等。

另有技师 50 多名及 300 多名经验丰富的绿化养护、园艺修剪、植物种植、喷播作业、园建

铺装、园林小品、喷泉假山等项目的技术工人，他们分别在公司的园建施工、绿化养护及



苗圃场管理中进行一线施工、种植及养护作业。 

公司目前共有洒水车、液压喷播车、绿篱修剪车、货车、自卸车、高空修剪车、垃圾

压缩车、防撞缓冲车、管理用车等各类车辆一百多辆，各类园林施工及养护机械设备齐全，

并配备设计、绘图、投影等专业办公设备，形成前期设计、施工组织、苗木供应、现场施

工及后期养护一条龙服务。 

公司在广东省内拥有苗木生产基地 2000 多亩，包括：龙岗区布吉街道 137 亩、龙岗区

碧岭现代农业园 86 亩、大鹏新区 105 亩、揭阳市揭西县山湖村 650 亩、惠州市博罗县坳头

村 550 亩（该基地已获一村一品荣誉及博罗县农业龙头企业）及湛江市雷州区域 575 亩，

形成高速公路生态景观苗木、市政道路及住宅小区观赏性乔灌木相匹配，地苗、假植苗、

袋苗相结合，园艺与农艺相补充的可持续发展生态产业链。 

公司在龙岗天安数码新城新购写字楼面积达 638 平米，为公司的后续发展提供优美舒

适的办公环境，200 多平米的天台花园拥有立体绿化展示，廊架木凳、小桥流水，植物群

落自然舒适，展示了园林景观公司的专业专注。 

进入数字经济时代，宏浩园林将对接“人工智能”与信创产业，打造以智慧园林为主

导，生产、观光、体验、培训相结合的生态园林综合产业园；将“智慧农业+文化创意+乡

村振兴”项目运营作为公司战略发展方向。 

展望未来，宏浩园林必将建设成为生态园林行业最专业的园林景观工程承建商、园林

绿化养护服务商及乡村振兴项目运营商。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



办公环境 

  

   

 

  



2) 认证情况 

① 质量体系认证证书 

 



② 环境管理体系认证证书 

 



③ 职业健康安全管理体系认证证书 

 



3) 企业资质 

① 资格（质）证书—城市园林绿化企业资质证书 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



② 资格（质）证书—市政公用工程施工总承包二级 

 



 



③ 资格（质）证书—广东省造林工程施工资质证书 

 
 



④ 资格（质）证书—工程设计资质证书 

 



4) 企业荣誉 

 

序号 荣誉名称及颁发单位 获奖时间 

1 
2021 年度碧桂园集团粤西区域优秀合作方 

碧桂园集团粤西区域 
2021 年 4 月 

2 
2017-2018 年度广东省优秀园林企业 

广东省风景园林与生态景观协会 
2019 年 12 月 

3 
广东省林业龙头企业 

广东省林业局 
2021 年 12 月 

4 
2014-2020 年连续七年守合同重信用企业 

深圳市市场监督管理局 
2021 年 6 月 

5 
2020-2021 年度深圳市优秀园林企业 

深圳市风景园林协会 
2022 年 12 月 

6 
2021 粤港澳大湾区深圳花展企业花园组-金奖 

2021 粤港澳大湾区深圳花展组织委员会 
2021 年 3 月 

7 
2022 粤港澳大湾区深圳花展-金奖 

2022 粤港澳大湾区深圳花展组织委员会 
2022 年 3 月 

8 
2022 深圳勒杜鹃花展-大奖 

深圳勒杜鹃花展组织委员会 
2022 年 

9 
2023 粤港澳大湾区深圳花展-大奖 

2023 粤港澳大湾区深圳花展组织委员会 
2023 年 

10 
2024 粤港澳大湾区深圳花展-金奖-山山而川 

2023 粤港澳大湾区深圳花展组织委员会 
2024 年 

11 
2024 粤港澳大湾区深圳花展-金奖-“森”命之光 

2023 粤港澳大湾区深圳花展组织委员会 
2024 年 



① 2021 年度碧桂园集团粤西区域优秀合作方 

 

 

② 省级荣誉-----2017-2018 年度广东省优秀园林企业 

 



③ 省级荣誉-----广东省林业龙头企业 

 

④ 省级荣誉-----2014-2020 年连续七年守合同重信用企业 

 



 

⑤ 市级荣誉-----2020-2021 年度深圳市优秀园林企业 

 



⑥ 2021 粤港澳大湾区深圳花展企业花园组-金奖 

 

 

 



⑦ 2022 粤港澳大湾区深圳花展-金奖 

 

 

 



⑧ 2022 深圳勒杜鹃花展-大奖 

 

 



⑨ 2023 粤港澳大湾区深圳花展-大奖 

 



⑩ 2024 粤港澳大湾区深圳花展-大奖-山山而川 

 

⑪ 2024 粤港澳大湾区深圳花展-大奖-“森”命之光 

 
 



5) 企业获奖 

企业近 5 年同类项目的获奖证书 

 

 

 

 

 

序号 级别 荣誉名称及颁发单位 获得荣誉项目名称 获奖时间 

1 省级奖项 

广东省风景园林与生态景观协会科学技术

奖园林工程(施工类)金奖 

广东省风景园林与生态景观协会 

徐闻碧桂园一期、二期货量

区园建工程 
2020 年 12 月 

2 省级奖项 

广东省风景园林与生态景观协会科学技术

奖园林工程(施工类)金奖 

广东省风景园林与生态景观协会 

汕湛高速惠清项目 TJ11 合

同段K118+300-K140+220景

观绿化工程 

2021 年 11 月 

3 省级奖项 

广东省风景园林与生态景观协会科学技术

奖园林工程(施工类)银奖 

广东省风景园林与生态景观协会 

怀阳高速公路LM2标绿化与

环境保护设施工程 
2022 年 12 月 

4 省级奖项 

广东省风景园林与生态景观协会科学技术

奖园林工程(施工类)铜奖 

广东省风景园林与生态景观协会 

湛江吴川长岐碧桂园(吴川

碧桂园岭南盛世)项目全期

地块三货量区园建工程 

2022 年 12 月 

5 省级奖项 

广东省风景园林与生态景观协会科学技术

奖园林工程(养护类)金奖 

广东省风景园林与生态景观协会 

松白路等路段绿化管养服

务 
2022 年 12 月 

6 省级奖项 

广东省风景园林与生态景观协会科学技术

奖园林工程(养护类)金奖 

广东省风景园林与生态景观协会 

福田区市政绿化(含立体绿

化绿道)管养及超高大树木

修剪服务采购 D包 

2021 年 11 月 

7 省级奖项 

2023 年度广东省风景园林与生态景观协

会科学技术奖园林工程(养护类)金奖 

广东省风景园林与生态景观协会 

深圳市南山区园林绿化管

理所南山区属道路绿地(沙

河西路科技园片区)养护服

务项目 

2023 年 12 月 

8 市级奖项 

2023 年度深圳市风景园林协会科学技术奖

(园林工程类)金奖 

深圳市风景园林协会 

前进路道路及周边设施完

善工程(三工区）-绿化工程 
2023 年 11 月 

9 市级奖项 

2023 年度深圳市风景园林协会科学技术奖

(园林工程类)金奖 

深圳市风景园林协会 

东莞谢岗森悦花园项目园

建工程 
2023 年 11 月 

10 市级奖项 

2023 年度深圳市风景园林协会科学技术奖

(园林工程类)养护工程大金奖 

深圳市风景园林协会 

市政道路绿化管养标段A项

目 
2023 年 11 月 



① 省级奖项---广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程(施工类)

金奖-----徐闻碧桂园一期、二期货量区园建工程 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



② 省级奖项---广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程(施工类)

金奖-----汕湛高速惠清项目 TJ11 合同段 K118+300-K140+220 景观绿化工

程 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



③ 省级奖项---广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程(施工类)

银奖-----怀阳高速公路 LM2 标绿化与环境保护设施工程 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



④ 省级奖项---广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程(施工类)

铜奖-----湛江吴川长岐碧桂园(吴川碧桂园岭南盛世)项目全期地块三货量区

园建工程 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



⑤ 省级奖项---广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程(养护类)

金奖-----松白路等路段绿化管养服务 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



⑥ 省级奖项---广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程(养护类)

金奖-----福田区市政绿化(含立体绿化绿道)管养及超高大树木修剪服务采购 D

包 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



⑦ 省级奖项---2023 年度广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工

程(养护类)金奖-----深圳市南山区园林绿化管理所南山区属道路绿地(沙河西

路科技园片区)养护服务项目 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



⑧ 市级奖项-2023 年度深圳市风景园林协会科学技术奖(园林工程类)金奖-----

前进路道路及周边设施完善工程(三工区）-绿化工程 

 

 

 

 



⑨ 市级奖项-2023 年度深圳市风景园林协会科学技术奖(园林工程类)金奖-----

东莞谢岗森悦花园项目园建工程 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



⑩ 市级奖项-2023 年度深圳市风景园林协会科学技术奖(园林工程类)养护工

程大金奖-----市政道路绿化管养标段 A 项目 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6) 专利证书 

序

号 
专利名称 专利号 专利权人 

发明专利证书 

1 一种园林用方便移动式种植箱 ZL 2018 1 0755489.1 深圳市宏浩园林建设有限公司 

2 基于物联网的园林除虫方法及系统 ZL 2018 1 1280706.2 深圳市宏浩园林建设有限公司 

3 一种植物叶片采样检测装置及方法 ZL 2023 1 0621596.6 深圳市宏浩园林建设有限公司 

实用新型专利证书 

1 一种用于岩石边坡的植生袋 ZL 2022 2 0238741.3 深圳市宏浩园林建设有限公司 

2 一种用于景观湖边坡的生态结构 ZL 2022 2 0244827. 7 深圳市宏浩园林建设有限公司 

3 一种用于屋顶花园轻质薄层的生态结构 ZL 2022 2 0287214. 1 深圳市宏浩园林建设有限公司 

4 一种便于清理的园林清扫车 ZL 2022 2 0655864. 7 深圳市宏浩园林建设有限公司 

5 一种便于组装的园林栏栅 ZL 2022 2 0656019. 1 深圳市宏浩园林建设有限公司 

6 一种适用于室内独立盆栽的保水装置 ZL 2022 2 0753189. 1 深圳市宏浩园林建设有限公司 

7 一种适用于摆花的喷灌装置 ZL 2022 2 0761753. 4 深圳市宏浩园林建设有限公司 

8 一种便于新种乔木根部排水保水的装置 ZL 2022 2 0762051.8 深圳市宏浩园林建设有限公司 

9 一种用于园林的多功能修剪装置 ZL 2022 2 0819859. 5 深圳市宏浩园林建设有限公司 

10 一种适用于水面上的植物种植箱 ZL 2022 2 0917275. 1 深圳市宏浩园林建设有限公司 

11 一种多功能的大棚恒温恒湿装置 ZL 2022 2 0986288. 4 深圳市宏浩园林建设有限公司 

12 一种快速支持树木的装置 ZL 2022 2 1006451.2 深圳市宏浩园林建设有限公司 

13 一种园林工程用定点放线装置 ZL 2022 2 1077396. 6 深圳市宏浩园林建设有限公司 

14 一种用于屋顶花园的多功能花池围合模块 ZL 2022 2 1094587. 3 深圳市宏浩园林建设有限公司 

 

 

 

 

 

 

 

 



① 一种园林用方便移动式种植箱 

 



 

 

 



② 基于物联网的园林除虫方法及系统 

 



 

 

 



③ 一种用于岩石边坡的植生袋 



 

 

 



④ 一种植物叶片采样检测装置及方法 



 

 

 



⑤ 一种用于景观湖边坡的生态结构 



 

 

 



⑥ 一种用于屋顶花园轻质薄层的生态结构 



 

 



⑦ 一种便于清理的园林清扫车 



 

 



⑧ 一种便于组装的园林栏栅 



 

 



⑨ 一种适用于室内独立盆栽的保水装置 



 

 



⑩ 一种适用于摆花的喷灌装置 



 

 



⑪ 一种便于新种乔木根部排水保水的装置 



 



⑫ 一种用于园林的多功能修剪装置 



 



⑬ 一种适用于水面上的植物种植箱 



 



⑭ 一种多功能的大棚恒温恒湿装置 



 



⑮ 一种快速支持树木的装置 



 



⑯ 一种园林工程用定点放线装置 



 



⑰ 一种用于屋顶花园的多功能花池围合模块 



 

 

 


	封面
	投标人已完成类似项目的业绩
	投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩
	项目管理机构
	投标人控股及管理关系情况
	承诺函
	其他

